
65 W NABÍJEČKA GPS 12 V DO AUTA.
SNADNO NABÍJÍ VŠECHNY MODELY BOOST X.

GBC011

no.co

URČENO PRO

ULTRAZABEZPEČENÉ LITHIOVÉ STARTÉRY.

KOMPATIBILNÍ S:

GBX45

GBX55

GBX75

GBX155

65W



no.co

CO JE V KRABICI

KOMPATIBILNÍ VÝROBKY

STARTÉRY MAX: GBX45, GBX55, GBX75,
GBX155

Když je 12 voltový přídavný port 
aktivní, rozsvítí se LED kontrolka.

Tvarovaná ochrana proti namáhání 
zabraňuje nežádoucímu namáhání.

LED KONTROLKA.

NAVRŽENO DO 
NEPŘÍZNÍVÝCH PODMÍNEK.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

12 VNAPĚTÍ:

HMOTNOST:

 VSTUP:

 VÝSTUP:

OBJEM:

Samčí zástrčka 12 V

Výstup USB-C: Maximální výkon 65 W

Vnitřní karton:
Rozměry: 14 x 9 x 4,9 cm
Hmotnost: 0,10 kg

Hlavní karton:
Rozměry: 45,5 x 20,5 x 32 cm
Hmotnost: 4,62 kg
Množství: 36
UCC: 10046221180074 

Kusů na paletě:
3,456 Kusy

Startéry NOCO Boost X snadno připojíte a rychle nabijete 
nebo z něho uděláte 12 voltový zdroj energie.

RYCHLONABÍJENÍ X.
RYCHLÉ NABÍJENÍ 12 V AŽ 65 W GBX.

0,07 kg (0,16 lbs)

Ultrazabezpečené lithiové startéry NOCO Boost X nabíjejí až 5x rychleji 
než tradiční nabíječky USB-A, takže je z 0% vnitřní kapacity akumulátoru 

nastartujete za pouhých 5 minut.

NABÍJÍ 5X RYCHLEJI.
Snadno můžete napájet svá oblíbená 12 voltová zařízení přímo ze zařízení 
GB70, GB150, GB250+, GB251+ nebo GB500, jako je například pumpa na 

pneumatiky, vysavač, kávovar, ventilátor, chladnička a další.

NABÍJENÍ 12 V ZAŘÍZENÍ.

60,9 cm
(24 in)


